

اخبار

در ماجرای دروازه‌بان جنجالی پرسپولیس **بیرانوند را شکست داد**



کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال ایران با صدور رای، ضمن رد ادعای مطرح شده از سوی علیرضا بیرانوند، برائت باشگاه پرسپولیس را اعلام کرد.

به گزارش ایرنا، باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که چندی پیش با پذیرش خواسته باشگاه پرسپولیس، علیرضا بیرانوند را محکوم به فسخ غیر موجه قرارداد کرده بود در پرونده‌ای دیگر نیز با توجه به لوائح ارایه شده از سوی باشگاه، ضمن رد ادعای دروازه‌بان پیشین سرخپوشان، حکم به برائت پرسپولیس داد.

چندی پیش به وکالت از سوی علیرضا بیرانوند و در جریان پرونده شکایت باشگاه پرسپولیس مبنی بر وقوع فسخ غیر موجه قرارداد توسط این بازیکن، دعوایی به وکالت از جانب او علیه پرسپولیس مبنی بر جعل و استفاده از سند مجعول مطرح شد.

این ادعا در ارتباط با موضوع پاداش‌های دریافتی بازیکن بود که طبق مقررات لازم الاجرا و ابلاغی فوتبال ایران، جزو پرداخت‌های قراردادی محسوب می‌شد.در این ادعا مطرح شده بود؛ باشگاه پرسپولیس، عناوین مزبور را تغییر داده و از عنوان آفر و امتیازات استفاده کرده و حساب‌های مالی را مخدوش کرده است.

حال کمیته انضباطی با صدور حکم با ذکر دلایل و با اشاره به مستندات و لوائح ارائه شده از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام کرده با توجه به تعریف قانونی که از جعل وجود دارد، موضوع منطبق با رکن قانونی جعل تشخیص نگردید و حکم به برائت صادر می‌گردد.
شایان ذکر است این رای ظرف ۷ روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظرخواهی نزد کمیته استیناف است.

تیم ملی فوتبال ایران در سرای بیشکک تمرین کرد



تیم ملی فوتبال ایران عصر امروز در قرقیزستان به تمرین پرداختند.

به گزارش مهر، بازیکنان تیم ملی فوتبال ایران عصر امروز از ساعت ۱۶ در ورزشگاه «دلون لوموزراکوف» نخستین تمرین خود را در قرقیزستان برگزار کردند.

پیش از آغاز تمرین، امیر ملی‌نویعی ۱۰ دقیقه برای یادگداشتن صحبت کرد.

در این تمرین که در هوای سرد بیشکک برگزار شد، بازیکنان تمرینات تاکتیکی را زیر نظر امیر قلعه‌نویی‌پشت سر گذاشتند.

علیرضا جهانبخش پس از تمرین صبح امروز، همزمان با تمرین عصر ملی‌پوشان، در هتل محل اقامت به فیزیوتراپی پرداخت.

مهدی قائدی هم که با پروازی جداگانه از اعضای تیم به بیشکک سفر کرده شب گذشته به جمع ملی‌پوشان اضافه شد و در تمرین امروز حضور داشت.

بخش اصلی تمرین امروز تیم ملی به مرور برنامه‌های تهاجمی و گلزنی اختصاص داشت.

خبرنگاران و عکاسان ایرانی که به همراه تیم ملی حضور دارند، به‌طور کامل تمرین امروز ملی پوشان را پوشش می‌شود.تاریخ حیری و تصویری دادند.

تیم ملی ایران فردا آخرین جلسه تمرینی خود را پیش از دیدار برابر قرقیزستان در همین ورزشگاه برگزار خواهد کرد.

هوادار را گمراه نکنید رسیدن به جام جهانی دیگر هنر نیست!

تیم ملی ایران روز سه شنبه به مصاف قرقیزستان خواهد رفت و در صورتی که این بازی مثل تمام تقابلهای قبلی دو تیم باشد، یوزهای ایرانی می توانند با برد صعود خود را به مرحله بعدی جام جهانی ۲۰۲۶ نهایی کنند.
شاگردان قلعه نویی در بازی گذشته برخلاف چیزی که انتظار می‌رفت خیلی سخت و با استرس دقیق پایانی از سد کره شمالی گذشت و همین مساله باعث شد که بار دیگر انگشت اتهام به سوی عملکرد ضعیف خط دفاعی نشانه رود.

به گزارش خبرآنلاین، شجاع خلیل زاده که اخراج شدن در بازی‌های ملی برایش به سرگرمی تبدیل شده با اخراج مقابل کرهای ها باعث شد بازی تا یک قدمی کامبک نیز پیش برود و سفیدپوشان ایران برد راحت ۰-۳ را در نهایت با نتیجه ۲-۳ به پایان برساند.
همین موضوع باعث شد که بین کارشناسا و حامیان تیم ملی اختلاف نظر به وجود بیاید.
با نگاهی به عملکرد خط دفاعی تیم ملی متوجه می‌شویم که تیم واقعا در این خط ضعف هایی دارد اما مشکل ما از زمانی شروع می‌شود که افراد به اصطلاح حامی دم از صعود راحت تیم ملی به جام جهانی می‌گویند و بسیار مطمئن هستند که تیم به مرحله دوم این رقابت ها نیز صعود خواهد کرد!
آن هم زمانی که دوره بعدی با حضور ۴۸ تیم برگزار خواهد شد!

شاید صعود به دور دوم از جام جهانی ۳۲ تیمی بتواند یک دستاورد باشد که البته فوتبال ایران تاکنون نیز به آن نرسیده است، اما به واقع صعود به دور دوم جام جهانی ۴۸ تیمی دستاورد بزرگی نیست؛ به خصوص اینکه می‌بینیم از همین قاره آسیا قرار است هشت‌ونیم تیم به جام جهانی بروند که احتمالاً این تعداد به ۹ تیم افزایش خواهد یافت که همین تعدد تیم‌های آسیایی خود گواهی است صادق بر این مدعا که جام جهانی آتی آن اعتباری را که مدنظر است، لاقفل در مرحله مقدماتی ندارد.بنابراین، گفتن این جمله که تیم ملی باید در جام جهانی آتی به دور دوم صعود کند، یک جمله کاملاً گمراه‌کننده است و آنچه رسانه‌ها و کارشناسان باید مطالبه کنند، صعود تیم ملی به دور سوم جام جهانی است و این موضوع باید تا حضور ایران در جام جهانی بیان شود.

در جام جهانی ۲۰۲۶، برای نخستین بار ۴۸



www.cbtekarnews.com

هوادار را گمراه نکنید

رسیدن به جام جهانی دیگر هنر نیست!

تیم ملی ایران در صورت پیروزی مقابل قرقیزستان صعود خود به جام جهانی را تقریبا قطعی کرده است.



تیم حضور خواهند داشت که در ۱۲ گروه ۴ تیمی تقسیم خواهند شد و از هر گروه دو تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند.
سه تیم آمریکا، کانادا و مکزیک هم به عنوان میزبان این مسابقات، هم جواز صعود به دور بعد را کسب کرده اند و هم در سید نخست قرار خواهند گرفت.
به این ترتیب در صورتی که ۹ تیم نخست رنکینگ فیفا بتوانند راهی جام جهانی شوند در سید اول قرار خواهند گرفت و تیم‌های دهم بیست و یکم رنکینگ هم در صورتی که ۹ تیم نخست بتوانند به راهی جام جهانی شوند در سید اول قرار خواهند گرفت و تیم‌های دهم بیست و یکم رنکینگ هم در حال حاضر، مکزیک در رده شانزدهم و آمریکا در رده هجدهم جهان قرار دارند (و اگر تا آغاز مسابقات در همین حد فاصل دهم تا بیست و یکم باقی بمانند) تیم‌های بیست و دوم و بیست و سوم هم این فرصت را خواهد داشت که یکی از

تیم‌های سید دوم در گروه بندی جام جهانی باشد. تیم‌های بیست و چهارم تا سی و پنجم رنکینگ هم در سید سوم جام جهانی قرار می‌گیرند و تیم‌های سی و ششم تا چهل و هشتم هم راهی سید چهارم خواهند شد.
از آنجا که کانادا در حال حاضر سی و پنجم جهان است و به واسطه میزبانی در سید اول قرار خواهد گرفت و بعید هم به نظر می‌رسد که جایگاهی بدتر از چهل و هفتم برسد، تیم چهل و هشتم رنکینگ فیفا هم در سید چهارم حضور خواهد داشت. البته این مساله، در صورتی است که همه تیم‌های اول تا چهل و هشتم بتوانند به جام جهانی صعود کنند و در صورتی که هر تعداد تیم نتوانند به جام جهانی برسند، به همان تعداد، تیم‌هایی با رنکینگ بالاتر در سیدهای متناصب با رنکینگ خود قرار خواهند گرفت.
تیم ملی ایران

در آخرین رنکینگ فیفا در رده نوزدهم قرار دارد که به این معناست که ملی پوشان ایرانی در صورتی که راهی جام جهانی شوند و بتوانند همین جایگاه را برای خود حفظ کنند می‌توانند در سید دوم قرار بگیرند و این امر، می‌تواند گروهی راحت تر را برای خود چهل و هشتم هم به نظر می‌رسد از مرحله گروهی جام جهانی به کارنامه فوتبال کشورمان افزوده شود.

به‌رحال همه علاقه‌مندان به فوتبال دوست دارند تیم ملی در یک آورگاه مهم همچون جام جهانی به دستاوردی بزرگ برسد، اما لازم است درباره نوع هدف‌گذاری‌ها نیز اطلاعات درستی به افکار عمومی داده شود و الگوها طوری تبیین شود که ببینش و فهم علاقه‌مندان به فوتبال به بازچه گرفته نشود.

در این بازی قرقیزها همچون دیگر دیدارها، نشان دادند در شوت‌های از راه دور زهردار هستند و می‌توانند حریف را به دردرس ببندانند.

بازی ایران برابر قرقیزستان در شرایطی برگزار خواهد شد که ایران در آستانه صعود به جام جهانی قرار گرفته است و قرقیزستان هم در آستانه حذف. احتمالاً قرقیزستان پس از تجربه ناموفق در دیدار برابر امارات مبنی بر هجومی بازی کردن که به یک شکست سنگین منتهی شد در بازی با ایران باز هم تمرکز خود را روی کارهای دفاعی قرار خواهند داد تا بتوانند به یک امتیاز این مسابقه دست پیدا کنند.

اما مسأله نگران کننده در خصوص این بازی، ضد حمله‌های خطرناک تیم قرقیزستان و مهارت این تیم در شوت‌ها و ضربات آزاد است که ممکن است خط دفاعی ایران را به دردرس ببندازد. یکی از مواردی که در بازی‌های قبلی برای تیم ملی ایران نگران کننده شده است اخراج بازیکنان تیم است که در بازی آخر برابر کره شمالی هم رخ داد و کادر فنی باید نسبت به این موضوع حساسیت بیشتری به خرج دهد.
موضوع نگران کننده دیگری که در تیم ملی وجود دارد و البته خطرناک تر برای قطر و کره شمالی مرتفع شده بود مساله از دست دادن موقعیت‌های زیاد از سوی مهاجمان تیم بود. به نحوی که از بین شوت‌های متعددی که به سمت دروازه شلیک می‌شود تعداد کمی راهی در چهارچوب دارد که امیدواریم همچون دیدار برابر قطر و تیمه اول دیدار برابر کره شمالی، این موضوع مرتفع شده باشد.

حال بد سه‌م‌خواهان از تصمیم درست وزارت ورزش

حوران «عابریانگ» به‌پایان رسید



هیئت وزیران رسید آمده که نماینده وزارت ورزش رئیس مجامع فدراسیون‌هاست.نکته‌ای که شروین اسبقیان، معاون وزیر ورزش هم به آن اشاره کرد. وی گفت: در برخی رسانه‌ها عنوان می‌شود که انتخاب سرپرست در اختیار وزیر نیست، در حالی که باید استناد کنم به مصوبه ۱۴/۷/۹۸ هیات وزیران و هم‌چنین ۱۵۲/۴۰۰ که طی این مصوبه وزیر ورزش به عنوان رییس مجمع انتخاب شده است و به استناد تبصره یک بند ۱۴ ماده ۱۳ این اختیار را دارد در صورتی که رییس فدراسیون برکنار و یا ۳ ماه غایب شود و بیش از ۳ ماه در مجامع حضور نداشته باشد، رییس مجمع که همان وزیر ورزش است سرپرست تعیین کند.
در دوره‌های قبلی نیز اتفاق افتاده که وزیران مختلف وزارت ورزش و جوانان سرپرست فدراسیون‌ها را انتخاب کردند و این مغایرت با قانون ندارد. شاید دوسنان به آیین نامه وثاقت و امانت اشاره‌ای داشته باشند که البته این آیین‌نامه، آیین نامه بالادستی نیست.
با توجه به نکات گفته شود انتظار می‌رود آن دسته از روسای فدراسیون‌هایی که به دنبال گل آلود کردن آب هستند منافع ملی را ارجح بر منافع شخصی خود بدانند و اگر صلاح فدراسیون‌های تحت مدیریت خود را می‌خواهند تلاش کنند در جهت سیاست‌های وزارت ورزش گام بردارند.

دوشنبه / ۲۸ آبان ۱۴۰۳ / شماره ۵۷۸۱

اخبار

نسخه نجات استقلال نوشته شد

در نقل و انتقالات هیجانی نباش!



نقل و انتقالات نیم فصل فرصت ویژه‌ای را پیش روی استقلال قرار می‌دهد تا با جذب بازیکنان با کیفیت خودش را از یک بحران خودساخته نجات دهد.

به گزارش ایلنا، به نیم‌فصل لیگ نزدیک می‌شویم و در حالی که هواداران استقلال منتظر اخبار هیجان‌انگیز در بازار نقل و انتقالات هستند، شایعاتی درباره جذب مهاجم جدید به گوش می‌رسد. در یوزهای اخیر اخبار متعددی با این مضمون که جوئل کوچوی قرقیزستانی می‌تواند اولین خرید زمستانی استقلال‌ها باشد، به گوش می‌رسد. اما بی‌توجهی به تحلیل‌های دقیق و تصمیمات احساسی می‌تواند تبعات سنگینی برای باشگاه داشته باشد.

در بازی اخیر قرقیزستان مقابل تیم ملی امارات، شاهد یک عملکرد ضعیف از مهاجم مورد نظر، کوچو بودیم. این بازیکن در این دیدار ۹ دوئل با بازیکنان رقیب انجام داد که در آن تنها یک دوئل را با موفقیت پشت سر گذاشت و گفت که وی از جریان بازی محو بود و نمی‌توان انتظار یک نمایش درخشان از او داشت.

حال این سؤال پیش می‌آید: چرا استقلال به جذب مهاجمی اصرار دارد که نه تنها رزومه قوی ندارد، بلکه در آخرین مسابقه خود نیز عملکرد ضعیفی از خود نشان داده است؟ گویا درخشش کوچو در یک بازی مقابل تیم ملی ایران باعث شده که برخی مربیان او را گزینه مناسبی برای استقلال بدانند.

اما نکته‌ای که نباید فراموش کرد این است که با یک بازی نمی‌توان تصمیم درستی نسبت به کیفیت یک بازیکن گرفت و کما اینکه تمیروف نیز در اولین دیدار خود مقابل صنعت نفت آبادان درخشان بود اما آیا آن یک بازی باعث شد تا شرژود تمیروف مهاجم با کیفیتی باشد؟ نکته بعدی اینکه کوچو هم‌اکنون با باشگاه دینامویخارا ازبکستان قرارداد دارد و برای جذب او باید مبلغی بابت رضایتنامه پرداخت شود. بر اساس عرف فوتبالی، مبلغ رضایتنامه این بازیکن کمتر از ۳۰۰ هزار دلار نخواهد بود و احتمالاً هم قرارداد خود این بازیکن مبلغی حدود ۳۰۰ یا ۴۰۰ هزار دلار برآورد شده است. بدین‌ترتیب مجموع هزینه این انتقال نزدیک به ۷۰۰ هزار دلار می‌رسد. این در حالی است که استقلال می‌تواند با این مبلغ، گزینه‌های به مراتب بهتری را در بازار جذب کند. لازم است بدانیم استقلالی‌ها باید دور از هیجانات حاکم بر فصل نقل و انتقالات، تصمیمات قاطع و عقلانی اتخاذ کنند. به نظر می‌رسد با تحقیق و بررسی بیشتر، می‌توانند مهاجمانی پیدا کنند که نه‌تنها از نظر فنی قوی‌تر باشند، بلکه به لحاظ اقتصادی نیز به صرفه‌تر و مؤثرتر واقع شوند.

باشگاه استقلال باید در جذب بازیکن بسیار با دقت و با ظرافت عمل کرده و از اقدامات سریع و شتابزده دوری کند. آنچه برای استقلال اهمیت دارد این است که در نیم فصل بازیکنی را به خدمت بگیرد که از نظر فنی بتواند باری از روی دوش استقلال بردارد این‌که بازیکنی به خدمت گرفته شود که از نظر توانایی فنی در حد و اندازه استقلال نباشد.

کوچو یا هر بازیکن دیگری باید در قواره این باشگاه باشند تا استقلال از بحرانی که به واسطه جذب برخی بازیکنان نا کارآمد دچارش شده، خارج شود.

فیفا مجوز برگزاری جام حذفی فوتبال ایران با VAR را صادر کرد



رئیس فدراسیون از صدور مجوز فیفا برای برگزاری رقابت های جام حذفی با کمک داور ویدیویی خبر داد.

به گزارش خبرنگارای مهر و به نقل از سایت فدراسیون فوتبال، مهدی تاج رئیس فدراسیون در این باره عنوان کرد: مجوز اولیه فیفا برای برگزاری رقابت‌های باشگاهی در حوزه مسابقات لیگ برتر بود که از آغاز فصل به فاز اجرا و انجام رسیده است. با این وجود با عنایت به اهمیت رقابت‌های جام حذفی در کنار لیگ برتر، مکاتبات لازم جهت با فیفا دریافت مجوز برگزاری رقابت‌های جام حذفی با VAR در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: با پیگیری‌های صورت گرفته، فدراسیون بین‌المللی فوتبال برای برگزاری رقابت‌های جام حذفی کشور با کمک داور ویدیویی هم مجوز لازم را به فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران اعطا کرد و براین اساس مراجع مربوطه در فدراسیون فرایندهای لازم را در این باره انجام خواهند داد.